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NORD V.I LILLE
CRT BOITE POSÎALE 441
59814 LESOUIN CEDEX

Devis

st_iTORDVI
I FCLERCO Ludovic

Devis magasin
Docunent: cc1oo1942Date: jeudi, 18 mârs, 2010

TWe: Slock CL3
No Clienl: 595064

MR LAMBLIN
18 RUE FAIDHERBE
59110. .LA MADELEINE
FRANCE

MR LAMBLIN
18 RUE FAIDHERBE
59110. ,LA I,IADELEINE
FRANCE

Made de Liwaison : ASAP

Madê de paiênent: Chèque

ROUEADISOUE
ANNEAU DE ROUE

CACHE BOULONS

CACHE BOULONS
Embalage et manulenlion

rvEP 0000093808458
rvEP 0000008591599
tvEP 0000093805710
rvEP 0000093809981
zzzz sME

569,91

295,69

64,48

41,33

29,14

569,91

295,69

64.48

41.33

29,14

569,97

295,69

64,48
41,33

29,14

MR LAMBLIN
18 RUE FAIDHERBE
59110. .LA IIIADELEINE

^lous 
vous rcnercions dè volre ss-Iola/ j 1.000,55

chat/Rer,: 0,00
Mt TVA: 196,11

Totat: 1.196,66

I\,4on1ants en Euro (9
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